
Jegyzőkönyv 
 

Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 
 2013. január 30-án 18 órakor  

a Polgármesteri Hivatal Tanácstermében tartott testületi üléséről 
 

Jelen vannak:  
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Farkas Péter, Pató Bálint, Kószás Vendel Attila, Szabó Géza, Harcsa Balázs képviselő 
Bazsó Anikó gazdasági előadó 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
Budavári János Horgászegyesület elnöke 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a képviselőtestület 
határozatképes. Szabó Géza képviselő jelezte távollétét.  
 
Egyebek napirendi ponthoz: 

- Boda László árajánlata 
- Megemlékezés 
- Kulturális Munkacsoport kérelme 
 

Szavazás 6 fő igennel 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
1./2013. (I.30.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete a napirendi  
pontokat az alábbiak szerint fogadja el: 

 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről  
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
2. Neszmély Község Önkormányzatának …/2013. (I: 30.) önkormányzati rendelete a 

mezei őrszolgálatról szóló 14/2011.(XII.19.) rendelet módosítása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
3. Neszmély Község 2013 évi költségvetési rendelet tervezete. 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc jegyző, Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 
 

4. Részvétel a KEOP 4.10.0/A Energetikai pályázaton a Launai Iskolában napelemes 
rendszer telepítésével. 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

5. Közös Hivatal létrehozásának előkészítése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester, László Ferenc jegyző 
 

6. Neszmély Község Önkormányzata 2013. évi program és rendezvényterve 



Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
7. Neszmély Község vízközmű vagyonának az ÉDV Zrt. részére történő tulajdonba 

adása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

8. Neszmély Község közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének elfogadása. 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

9. A Cseperedő Napköziotthonos Óvoda óvodavezetői pályázatának értékelése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
10. Az önkormányzat kiemelt céljainak meghatározása a köztisztviselők egyéni 

teljesítményének értékeléséhez 
Előterjesztő: Janovics István polgármester, László Ferenc jegyző 

 
11. Egyebek 

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről  
 
Janovics István: 

- Az orvosi rendelő beázását okozó orvosi szék miatt javítási munkálatok folynak a 
rendelőben, a biztosítóval tárgyalunk. 

- A téli közmunka program továbbra is zajlik, jelenleg 3 fő közmunkást foglalkoztatunk 
6 órában. 

- A hó folyamatos eltakarítása sikeresen zajlott, köszönöm a munkát Farkas Péternek és 
Pató Bálintnak. 

- A kérelmezőknek hordjuk ki a tűzifákat. 
- Március 19-én a Magyar Önkormányzatok Szövetsége konferenciát rendez, melynek 

keretén belül 5 teleülés mutatja be magát, Neszmély is felkérést kapott rá, 
véleményem szerint megtisztelő feladat. 

 
Szavazás 6 fő igennel. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
2./2013. (I.30.) számú határozata 

A két ülés között történt eseményekről szóló beszámolót elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 

2. Neszmély Község Önkormányzatának …/2013. (I: 30.) önkormányzati rendelete 
a mezei őrszolgálatról szóló 14/2011.(XII.19.) rendelet módosítása 

 
Janovics István polgármester: A kormányhivatal törvényességi észrevételt tett, ami alapján 
újra el kellene fogadnunk a mezőőri rendeletet. 
 
László Ferenc jegyző: Mivel ez egy pénzügyi előterjesztés, ezért a kihirdetést követő 30 nap 
múlva lép hatályba a rendelet. Kérem a Tisztelt Képviselő-testület támogatását. 



Szavazás 5 fő igennel, 1 fő nem szavaz 
 

1./2013. (I.30.) önkormányzati rendelete 

a mezei őrszolgálatról szóló 14/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a fegyveres biztonsági őrzésről, a 
természetvédelmi és a mezei őrszolgálatról szóló 1997 évi CLIX. törvény 19. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)  bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

  
1. § A mezei őrszolgálatról szóló 14/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelet 4. § (1) 

bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  
  
„A mezőőri járulék mértéke hektáronként 2000-Ft/év. A földhasználó használatában 
illetve tulajdonában lévő termőföldeket a kötelezettség alapjának meghatározásakor egybe 
kell számítani.” 
  
2. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő 30. napon lép hatályba.  
(2) A mezei őrszolgálatról szóló 14/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 17/2012.(XII.19.) önkormányzati rendelet 1. §-ában meghatározott mérték 2013. 
január 2-tól nem alkalmazható. 

 
 
 

Janovics István        László Ferenc 
polgármester        jegyző  

 
 
Záradék: 

A rendelet kihirdetve, 2013. február 1-én. 
 
 

László Ferenc  
jegyző 

 
 

3. Neszmély Község 2013 évi költségvetési rendelet tervezete 
 
Janovics István polgármester: Szeretném megköszönni jegyző úrnak és Anikónak a 
munkáját. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolta a rendeletet. 
 
Gál Istvánné képviselő: A bizottság megtárgyalta a költségvetést, helyre igazítás után 
átvezetésre kerültek bizonyos számok, a módosítással elfogadásra javasoltuk a rendeletet. 
 



László Ferenc jegyző: Kolléganőm elvégezte a módosításokat, a főösszeg 140 407 eFt-ra 
változott. Nem volt könnyű összeállítani a költségvetést, ami fontos, hogy el tudjunk indulni 
egy költségvetéssel, nyilván módosítani kell még, hiszen a közös hivatal kialakulása után a 
normatívát a központi település hívja le. Fontos, hogy a költségvetés ne a tartalékot élje fel, 
hanem állami finanszírozással és a saját bevételünk alapján egyensúlyban tartására 
törekedjünk.  
A fajsúlyos döntések elkerülhetetlenek, lényegesen alacsonyabb a működési keretünk. 
Mondhatjuk azt, hogy a 300 eFt-os árvízi kaput ne csináljuk meg, azonban ez a 10 000 eFt-os 
hiányunkat nem fogja megoldani.  
 
Pató Bálint képviselő: Az emberek sorsáról most döntünk? 
 
László Ferenc jegyző: Nem, a két határozat javaslat arra ad felhatalmazást, hogy az 
érintettekkel tudjunk beszélni, valamifajta útmutatást kapjunk, ami alapján el tudunk indulni. 
Az étkeztetés felmerült a bizottsági ülésen, amennyiben a konyhát bezárnánk, az 10 000 Ft-os 
megtakarítást hozna. Félre értés ne essék, nem akarok rábeszélni senkit sem a konyha 
bezárására, azonban el kell gondolkodni a kérdésen, vállalkozókat kell felkeresni, ki és milyen 
feltételekkel vállalná a feladatot.  
A személyi kérdéseken és az étkezésen kell elgondolkodni, konkrét előterjesztés a következő 
testületi ülésre készül majd.  
 
Pató Bálint képviselő: A számok nem változhatnak, amit az államtól kapunk? 
 
László Ferenc jegyző: A Magyar Önkormányzatok Szövetsége megkereste az 
önkormányzatokat, egyfajta probléma leltárt vesznek fel, Michl József úr is jelezte, hogy nem 
ért egyet, és kezdeményezik a változtatást, azonban erre 1 hónapon belül reálisan nincsen 
esély. 
 
Pató Bálint képviselő: Úgy emlékszem, hogy az adósságrendezéskor a konyha alapfeladat 
volt, nem? 
 
Harcsa Balázs képviselő: Az alapfeladat a meleg étkeztetés, de a konyha fenntartása nem. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő: Azért a helyben főzött étel jobb, nem? 
 
László Ferenc jegyző: Tatabányán az összes konyha megszűnt, a vállalkozások több száz főt 
látnak el. Ehhez képest a mi konyhánk 35 fő óvodást és 14 fő szociális étkezőre főz, az iskola 
önálló jogi személy. Látni kell, hogy nem egy rentábilis üzlet. Továbbá időszerű lenne a 
burkolat, az éthordók és a húsdaráló cseréje is. 
 
Pató Bálint képviselő: Több fő ellátásával rentábilisabb lenne? 
 
László Ferenc jegyző: A vállalkozók által ellátott 500-600 főt nem fogunk produkálni.  
 
Pató Bálint képviselő: Amennyiben a konyha megszűnik, megoldható lenne helybeli 
vállalkozóval megoldani az étkeztetést? 
 
Janovics István polgármester: Beszéltünk többekkel, szóba jött a dunaalmási konyha és a 
Zöldkakas is. 
 



László Ferenc jegyző: Azért ne legyen az, hogy kezdeményezzük a konyha bezárását, a 
kérdés megvitatása szükséges. Szeretnénk ajánlatot kérni a helyi vállalkozóktól, 
Dunaalmástól. 
Nem is annyira a pénz, ami meghatározó, bár tudok olyat, aki ez alá ígér. Minőséghez is 
ragaszkodjunk, illetve a konyhai dolgozókról is jó lenne gondoskodni, ha helyi vállalkozó 
látná el a feladatot, akkor szüksége lenne plusz dolgozóra. 
 
Pató Bálint képviselő: A technikai személyzet helyzetéhez annyit fűznék hozzá, hogy a 
közmunka program nem fog működni, ha nincs, aki vezeti a munkájukat. 
 
László Ferenc jegyző: Azt látni kell, hogy ekkora létszám nem tarható fent, 3, 71 
köztisztviselőre nyújtanak finanszírozást, a hivatali létszámhoz talán nem kell hozzányúlni, 
mert Tata plusz 2 főnek a finanszírozását le tudja hívni, mind a személyi, mind a dologi 
kiadást. Ez a jó forgatókönyv. 
A mezőőr bérét a járulékok és az állami támogatás fedezi. Meg lehet nézni, hogy január óta a 
közmunkásokkal milyen munkálatok folynak és azok milyen értéket teremtenek. A másik két 
technikai személy munkája kiváltható közmunka programban, részmunkaidőben, szeretnék a 
Városgazda Kht-vel is egyezkedni, a dologi költségeket el tudnák számolni.  
 
Kószás Vendel Attila képviselő: Ezekhez a fajsúlyos dolgokhoz képest apró dolog, amit 
szeretnék kérdezni: akik a faluért tesznek, tavaly is volt egy jutalmazás, Juhász Misi kapta és 
arra gondoltam, hogy ami neki nagy érték, az a fényképezőgépe. Nem szándékoztál 
betervezni esetleg egy újfajta fényképezőgép megvásárlását jutalomként? 
 
Janovics István polgármester: Nem szándékoztam. Itt szeretném megemlíteni, hogy az idei 
díjazottakra az ajánlásokat február végéig lehet leadni. 
 
László Ferenc jegyző: Szándékomban áll egy díj-és elismerés rendeletet előkészíteni. 
 
Harcsa Balázs képviselő: Én még azt szeretném megkérdezni, hogy az iskola költségei az 
átadás után hogyan alakultak, kell valamit fizetnünk? 
 
Janovics István polgármester: Az épület karbantartása a mi feladatunk. 
 
László Ferenc jegyző: A költségvetésbe bele kell terveznünk 5 000 eFt-ot nem várható 
eseményekre, amit nem kötelező elkölteni, vis maior. Ezen felül más költségünk az iskola felé 
nincs, idén nem terveztük be a diákok étkezésének kiegészítését.  
 
Harcsa Balázs képviselő: Az energetikai pályázat bele lett tervezve? 
 
Janovics István polgármester: Az az 5 000 eFt-on felül lenne, ez egy utófinanszírozásos 
pályázat. 
 
László Ferenc jegyző: Nem szerepel a költségvetésben. 
 
Harcsa Balázs képviselő: Mennyi az iskola éves gázfogyasztása? 
 
Bazsó Anikó gazdasági előadó: Kb. 4 000 eFt. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő: A költségvetésben szereplő bérleti díj mit takar? 



 
Bazsó Anikó gazdasági előadó: A művelődési ház használatáért beszedett bérleti díjakat 
tartalmazza. 
 
Janovics István polgármester: 4-5 társaság ingyen használja a művelődési házat, március 1-
től tőlük is szeretnék bérleti díjat szedni.  
 
Kószás Vendel Attila képviselő: A Rétesfalva Kft.-től nem kapunk bérleti díjat? 
 
László Ferenc jegyző: Amíg nem kapják meg a működési engedélyt, addig nem fognak 
fizetni. 
 
Harcsa Balázs képviselő: A hajóskanzen nem fizet vízfelületi díjat? 
 
Bazsó Anikó gazdasági előadó: A Violin hajó fizet vízfelületi díjat. 
 
Szavazás 6 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2./2013.(I.30.) önkormányzati rendelete a 2013. évi költségvetéséről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § 
(4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Neszmély Község Önkormányzat 2013. évi költségvetésének: 

a) Bevételi főösszegét:  140 407 E Ft-ban 
b) Kiadási  főösszegét: 140 407 E Ft-ban 

állapítja meg. 
 
(2) A helyi önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-
csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1. melléket tartalmazza. 
 
(3) A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát, 
valamint költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 
feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet tartalmazza. 
 
(4) A költségvetési egyenleg összegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban a 3. 
melléklet tartalmazza. 
 
(5) A költségvetési hiány belső finanszírozását a 4. melléklet tartalmazza. 



 
(6) A költségvetési hiány külső finanszírozását az 5. melléklet tartalmazza. 
 
(7)  A költségvetési év azon fejlesztési céljait, melynek megvalósításához a Stabilitási tv. 3. § 
(1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges, a 6. melléklet 
tartalmazza. 
 
(8) A Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és 
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek 
futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig, és a Stabilitási tv. 45. § (1) 
bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 
saját bevételeit a 7. melléklet tartalmazza. 
 
(9) Az általános tartalék és céltartalék összegét a 8. melléklet tartalmazza. 
 
2. § A polgármester 200 000 Ft értékhatárig saját hatáskörben dönt a forrás felhasználásáról.  
 
3. § Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba. 
 
 

 
Janovics István        László Ferenc 

polgármester                                jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2013. február 1-jén. 
 
 
 
       László Ferenc 
           Jegyző 
 
Szavazás 6 fő igennel. 
 
 

 Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
3./2013. (I.30.) számú határozata 

 
 
1. Neszmély Község Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, 
hogy a közös hivatal létrehozásával kapcsolatos egyeztetéseken a hivatali költségcsökkentés 
esetén vizsgálják felül prioritás szerint: 

a) a fizikai,  
b) a közalkalmazotti  
c) a köztisztviselői létszámot 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza tisztségviselőket, hogy dolgozzák ki, az óvodai keretek 
között működő konyha üzemeltetésének megszüntetése esetén a szolgáltatás hogyan, milyen 
feltételekkel biztosítható. 
 



Felelős: Janovics István polgármester, László Ferenc jegyző 
Határidő: azonnal. 
 
 
 
4. Részvétel a KEOP 4.10.0/A Energetikai pályázaton a Launai Iskolában 
napelemes rendszer telepítésével. 
 
Janovics István polgármester: Áramtermelő napelemes rendszer kialakítására kaptunk 
ajánlatot, amit az iskolában lehetne megvalósítani. A probléma az, hogy utófinanszírozásos a 
pályázat, illetve felmerült még az is, hogy az egyedi acél szerkezet nem biztos, hogy olyan jól 
mutatna egy műemlék jellegű épületen, lehet, hogy nem is lehet kivitelezni. 
 
László Ferenc jegyző: A szabályozási tervben védett épületként fog szerepelni. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő: Meg kellene kérdezni, hogy feltétlenül a tetőre kell-e rakni 
a szerkezetet. 
 
Pató Bálint képviselő: Jó lenne azt is tudni, hogy mikor kapjuk vissza ezt a pénzt, hiszen 
meg vannak még a saraink. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő: Jó lenne látni azt is, hogy mennyi idő alatt térül meg a 
beruházás. 
 
Pató Bálint képviselő: Annak is utána kellene járni, hogy az egyház az előfinanszírozást meg 
tudná-e osztani velünk.  
 
Janovics István polgármester: Akkor most nem fogunk határozatot hozni, utána járunk az 
említett kérdéseknek és annak függvényében hozunk döntést. 
 

5. Közös Hivatal létrehozásának előkészítése 
 
László Ferenc jegyző: A képviselő-testület döntése alapján megkerestük a Tatai 
Polgármesteri Hivatalt, kérés nélkül adták azokat a feltételeket, amiket Dunaalmás kérésre 
sem. Úgy tűnik, hogy a köztisztviselői létszám megtartható, jegyző helyett kirendeltség 
vezető lenne. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő: Személy szerint én is írtam egy levelet Michl József 
polgármester úrnak és nagyon pozitív volt a szememben, hogy készséggel és szinte azonnal 
válaszolt nekem.  
 
Szavazás 6 fő igennel 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
4./2013. (I.30.) számú határozata 

 
1. Neszmély Község képviselő testülete visszavonja 101/2012 (IX.24.) sz. határozatát.  
 
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben foglaltakra, különös tekintettel a 



85. §-ban előírtakra szándékát fejezi ki, hogy közös önkormányzati hivatalt hoz létre Tata 
Város Önkormányzatával. 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a tárgyalások lebonyolítására, a megállapodás 
előkészítésére.  
 
Határidő: 2013. február 15. 
Felelős: Janovics István polgármester 
 László Ferenc jegyző  
 
6. Neszmély Község Önkormányzata 2013. évi program és rendezvényterve 
 
Pató Bálint képviselő: Nekem az a javaslatom lenne, hogy az önkormányzati 
rendezvénytervben szerepeljen több esemény, mint pl. a doni megemlékezés, nőnap, trianoni 
megemlékezés, idősek napja, stb. 
 
László Ferenc képviselő: Azt javaslom, hogy a határozatban szerepeljen, hogy az 
önkormányzat támogatja a Kulturális Munkacsoport rendezvényeit. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő: Szeretném elmondani, hogy nagyon dicséretesnek találom a 
Kulturális Munkacsoport munkáját.  
 
Szavazás 6 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    5./2013. (I.30.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete jóváhagyja a 2013-es évre vonatkozó 
Önkormányzati rendezvénytervet és támogatja a Kulturális Munkacsoport rendezvényeit a 
mellékelt program szerint. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

 
 

7. Neszmély Község vízközmű vagyonának az ÉDV Zrt. részére történő tulajdonba 
adása 

 
László Ferenc jegyző: Botos Tamás úr keresett meg minket annak érdekében, hogy adja át az 
önkormányzat a vízközmű vagyonát. A kérés nem érinti az önkormányzat vagyonleltárában 
szereplő vízközmű vagyont, kizárólag az érintett pályázati forrásból megvalósuló új 
vagyonelemek állami tulajdonba adásáról szól. Erről kellene dönteni. 

Szavazás 6 fő igennel. 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    6./2013. (I.30.) számú határozata 
 
Neszmély Község Képviselő-testülete hozzájárul, hogy eredményes pályázat esetén, a KEOP-
1.3.0/09-11 jelű pályázati forrásból, az ÉDV Zrt. közreműködésében megvalósuló, víziközmű 
vagyon állami tulajdonba kerüljön. 



Felhatalmazza Janovics István polgármester urat a mellékelt nyilatkozat aláírására. 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

8. Neszmély Község közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének elfogadása 
 
Janovics István polgármester: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolta a 
tervet. Kötelező vagyongazdálkodási tervet készíteni, ez az anyag kellően általános ahhoz, 
hogy el lehessen fogadni. 
 
Harcsa Balázs képviselő: Mit takar a vagyon? 
 
László Ferenc jegyző:1-2 földterület, pl. Gál ház. 
 
Harcsa Balázs képviselő : Véleményem szerint, a 2. pont módosításra szorul. 
 
László Ferenc jegyző: Köszönöm az észrevételt, a következő módosítást javaslom: 
 
2. Az üzleti vagyonának elsősorban hasznosítása, vagy értékesítésére: 
 
2.1. Az önkormányzati feladatok ellátásához nem szükséges vagyonra, előzetes döntés 
alapján, 2014. december 31-ig pályázati felhívásokat kell közzétenni. A rendelkezésre álló 
üzleti vagyon értékesítését forgalmi értékbecsléssel megalapozva, nyilvános pályázati kiírás 
alapján, a vagyonrendelet előírásai szerint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény alapján kell lefolytatni. 
 
2.2. Azon üzleti vagyonelemek, melyek hosszabb távon, (5) éven belül használatba nem 
adható, előzetes döntés alapján értékesíteni lehet. 
 
Szavazás: 6 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    7./2013. (I.30.) számú határozata 
Neszmély Község Képviselő-testülete elfogadta a közép-és hosszú távú vagyongazdálkodási 

tervét az elhangzott módosításokkal együtt. 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: A tervben foglaltak szerint 
 
 
 
9. A Cseperedő Napköziotthonos Óvoda óvodavezetői pályázatának értékelése 
 
Janovics István: Két pályázat érkezett be, ebből az egyik nem felel meg a pályázati kiírásnak, 
ezért érvénytelen, Szőts Gyöngyi Csillát pedig meghallgattuk.  
Ez alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hozza meg a döntését.  
 
 



Szavazás 3 fő nemmel, 3 fő tartózkodik. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    8./2013. (I.30.) számú határozata 
  
Neszmély Község Képviselő-testülete 4 hónap próbaidő megállapításával, kinevezi Szőts 
Gyöngyi Csillát (sz: Szőts Gyöngyi Csilla, szül: Bonyhád, 1966. 07. 16. anyja neve: Kertai 
Erzsébet) 9094 Tápszentmiklós, Fő utca 125. sz. alatti lakost - határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszonyba történő kinevezésével egyidejűleg - 2013. február 15-
től 2017. augusztus 15-ig határozott 5 éves időtartamra a Cseperedő Napköziotthonos Óvoda 
óvodavezetőjévé és megbízza az óvodavezetői feladatok ellátásával.  
A munkavégzés helye: 2544 Neszmély Fő út 205. 
Havi illetményét a következők szerint állapítja meg: 
Közalkalmazotti jogviszonyának időtartama a kinevezés időpontjában a bemutatott okiratok 
figyelembe vételével: 26 év 
Iskolai végzettsége és szakképesítése alapján besorolása G besorolási osztály 6 fizetési 
fokozat. 
Alapilletménye: 150 495 Ft 
Magasabb vezetői pótlék: 40.000 Ft 
További szakképesítés, szakképzettség elismerésével összefüggő illetménynövekedés (Kjt. 
66. § (2)-(3) bekezdés alapján): 7.525 Ft 
Garantált illetmény összesen: 198.020 Ft 
Illetmény kerekítve összesen: 198.000 Ft 
 
Járandóságok összesen: 198.000 Ft 
 
Felkéri Janovics István polgármester urat a szükséges intézkedések megtételére 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: 2013. Február 15. 
 
Szavazás 6 fő igennel 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    9./2013. (I.30.) számú határozata 
Neszmély Község Képviselő-testülete az óvodavezetői tisztségre kiírt pályázatot 
eredménytelennek nyilvánítja és új pályázat kiírásáról dönt.  
A Képviselő-testület 145/2012 (XII: 19:) számú. határozatát módosítja akként, hogy megbízza 
Janovics István polgármester urat, gondoskodjon az intézményi SZMSZ szerinti, vezetői 
helyettesítés rendjéről. 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: Azonnal. 
 
 
10. Az önkormányzat kiemelt céljainak meghatározása a köztisztviselők egyéni 
teljesítményének értékeléséhez 
 
Janovics István polgármester: Képviselő társaim megkapták az előterjesztést, kérem az 
elfogadását. 
 



Szavazás 6 fő igennel 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    10./2013. (I.30.) számú határozata 
 
Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 130. §-a alapján az alábbiak szerint határozza meg a köztisztviselők 
teljesítményértékelésének alapját képező kiemelt célokat a 2013. évre vonatkozóan: 
 
1. Célkitűzések a hivatali, ügyintézés területén 
 

- A közös hivatali működésbe történő átmenet zökkenőmentes biztosítása. 
- A jogszabályokban, illetve a belső szabályzatokban bekövetkezett változások naprakész 

alkalmazása. 
 
2. Célok a pénzügyi-gazdálkodási tevékenység területén 
 

- A pénzgazdálkodási tevékenység a vonatkozó belső szabályzatok felülvizsgálata és a 
feladatok előírás szerinti ellátása. 

- Ki kell dolgozni az önkormányzat megújuló költségvetési rendszerét. 
 
3. Célok a szabályozottság területén 

 
- A kötelező szabályzatok felülvizsgálata, módosítása és alkalmazása évente kerüljön 

elvégzésre. 
 
 

4. Célok a bevételek optimalizálása érdekében 
 

- Az adózástatás során maradéktalanul betartásra kerüljenek az adóeljárási szabályok. 
- Gondoskodjanak arról, hogy az adó és az egyéb kintlévőségek beszedése érdekében 

közvetlenül az esedékességet követően intézkedjenek. 
 
5. Célok a képviselő-testület és a bizottság munkájának segítésével kapcsolatban 

 
- A képviselők, a bizottság munkájának folyamatos segítése, a döntés előkészítő tevékenység 

további erősítése. 
 
 
 
Felelős: Janovics István polgármester, 

 László Ferenc jegyző 
Határidő: 2013. január 31. 
 
 
 
 
11. Egyebek 
 
Boda László ajánlata: 
 
László Ferenc jegyző: A lakók megkerestek, hogy életveszélyes a Nyáraska-patak állapota, 
nekünk nincsen szakemberünk, ezért kellene egy szakvélemény, mely alátámasztja, a 



tényleges állapotot. Ha megjelenik egy rekonstrukciós pályázat, akkor beadhatjuk. A 
Nyáraska-patak kanyargós medrét egyébként kiegyenesítettük.  
 
Janovics István polgármester: A pályázatoknál a tervezői költségeket el lehet számolni. 
 
László Ferenc jegyző: Ha lenne egy nagy eső, akkor még vis maior állapot is kialakulhat. 
 
Pató Bálint képviselő: Azt tudni kell, hogy 100 m után magánszemélyek tulajdonában van a 
terület. 
 
Janovics István polgármester: Jelenleg a tervekre nincs fedezetünk, de javaslom, hogy a 
későbbiekben foglalkozzunk még ezzel a kérdéssel. 
 
Megemlékezés: 
 
Pató Bálint képviselő: Emlékezzünk meg Géza fejedelemről, hiszen mostanra tehető halála.  
1919-ben kapta meg Balassagyarmat a legbátrabb város címet, amiért visszafoglalták a 
csehszlovákoktól a várost. 
 
Kulturális Munkacsoport 
 
Gál Istvánné képviselő: Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy mind anyagiakban, 
mind erkölcsiekben támogassa kis csoportunkat.  
 
 
Szavazás 6 fő igennel 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
    11./2013. (I.30.) számú határozata 
Neszmély Község Képviselő-testülete támogatja a Kulturális Munkacsoport működését. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 

Több észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester bezárta az ülést.  
 
 

Kmf. 
 
 
 
Janovics István       László Ferenc 
polgármester        jegyző 
 
 
 


